
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 16.11.11 № 426          м.Ужгород 
 
Про надання вихідних даних 
на розміщення  малих архітектурних   
форм (МАФ) 

 
Керуючись Законом  України "Про благоустрій  населених пунктів", 

Законом України "Про регулювання містобудівної діяльності" та Законом 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради  
ВИРІШИВ:    

 
           Надати вихідні дані:  
1.Товариству з обмеженою відповідальністю "Астіка" – на  

встановлення декоративної композиції "Глобус" біля кафе "Астіка" по 
вул.Корзо,20. 
 
 2. Пункт І.3 рішення виконкому від 02.03.11 №66, а саме: 
 - Асоціації ковалів Закарпаття – на встановлення ліхтарів-вказівників за 
адресами: 
 - вул.Корзо; 
 - вул.Волошина; 
 - пл.Корятовича; 
 - пл.Жупанатська, викласти в такій редакції: 
 - Асоціації ковалів Закарпаття – на встановлення ліхтарів-вказівників за 
адресами: 
 - вул.Корзо (2 шт.); 
 - вул.Волошина (2 шт.), згідно схеми розміщення. 
 

Забудовникам після отримання вихідних даних виготовити проектну 
документацію та погодити у головного архітектора міста. 
 
 
Міський голова             В.В. Погорелов 


